
サーバーのシステム障害に関するお詫び 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が制作・運営管理しております健康保険組合様のホームぺージにおきま

して、12 月 11 日（木）午前 3時頃からサーバーのシステム障害の発生により、ホーム

ページにアクセスできない事象が発生しておりました。 

現在は閲覧いただける状況となっております。 

ご利用の皆様には、多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び

申し上げます。 

 

2025 年 12 月 12 日 

株式会社 法研関西 

代表取締役 古澤 匡 

 


